
Внимание:
 
• Деца од 0 до 6.99 години - бесплатно сместување.
• За деца од 7 до 11.99 години - 50% од целосната вредност.
• За деца oд 12 годишна возраст - 100% (целосна вредност).
• За гостите на Хотелот бесплатни услуги се:

           o  СПА центар
           o Базени
           o Паркинг
           o Wi-Fi

• За посетителите, СПА центарот и базенот се плаќа на дневна база, и тоа за возрасни 400 ден/ 7 евра 
           (деца над 12 год.) , за деца под 12 години се плаќа 200 ден/3 евра.
• За резервации и дополнителни информации може да ја посетите нашата веб-страница www.hotelscardus.com 
• email: info@hotelscardus.com тел. +389 44 361 227 & +389 44 361 228
• Check-in -14.00-00.00
• Check-out 10.00-12.00

Понудата важи од 01.04.2016 год.

ЦЕНАТА Е ПРЕДВИДЕНА ПО 
        ЛИЦЕ-ВО ЕВРА.

СТАНДАРД СОБА 
  (18 СОБИ)
ДУПЛИ КРЕВЕТ+
ДОПОЛНИТЕЛЕН
КРЕВЕТ.

СУИТЕ ЈУНИОР 
(6 АПАРТМАНИ) СОБА СО 
ДУПЛИ КРЕВЕТ+КУЈНА+
ДНЕВНА СОБА. 

СУИТЕ ( 9 АПАРТМАНИ)
СОБА СО ДУПЛИ КРЕВЕТ+
ДЕТСКА СОБА+ДНЕВНА СОБА+КУЈНА

ВИП ( 2 АПАРТМАНИ)
СПАЛНА СОБА СО ЏАКУЗИ И САУНА,
ДЕТСКА СОБА+ГОЛЕМА ДНЕВНА СОБА+КУЈНА
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Внимание:
 
• Деца од 0 до 6.99 години бесплатно ноќевање со појадок,а ручек и вечерата се плаќат по нарачка.
• За деца од 7 до 11.99 години се плаќа 50% од целосната вредност.
• За деца од 12 годишна возраст се плаќа 100% (целосна вредност).
• За гостите на Хотелот бесплатни услуги се:
           
           o СПА центар
           o Базени
           o Паркинг
           o Wi-Fi

• За посетителите, СПА центарот и базенот се плаќа на дневна база, и тоа за возрасни 12 евра 
           (поточно од 12 год. нагоре) , за деца под 12 години се плаќа 6 евра.
• Раководител-одговорен за Хотелот "SCARDUS" - Хашим Хасани- 070-259 806.
• За резервации и контакт лице е одговорен Адријана Максути 076-361-325.
• За резервации и дополнителни информации може да ја посетите нашата веб-страница:
           hotelscardus.com / email: info@hotelscardus.com
• Check-in -14.00-00.00
• Check-out- 10.00-12.00

Понудата важи од 01.04.2016 год.

ЦЕНАТА Е ПРЕДВИДЕНА ПО 
        ЛИЦЕ-ВО ЕВРА.

СТАНДАРД СОБА 
  (18 СОБИ)
ДУПЛИ КРЕВЕТ+
ДОПОЛНИТЕЛЕН
КРЕВЕТ.

СУИТЕ ЈУНИОР 
(6 АПАРТМАНИ) СОБА СО 
ДУПЛИ КРЕВЕТ+КУЈНА+
ДНЕВНА СОБА. 

СУИТЕ ( 9 АПАРТМАНИ)
СОБА СО ДУПЛИ КРЕВЕТ+
ДЕТСКА СОБА+ДНЕВНА СОБА+КУЈНА

ВИП ( 2 АПАРТМАНИ)
СПАЛНА СОБА СО ЏАКУЗИ И САУНА,
ДЕТСКА СОБА+ГОЛЕМА ДНЕВНА СОБА+КУЈНА
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